
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 192 030 231,84 189 491 249,89 54 723 419,00 4 000 000,00 50 391 199,00 35 900 000,00 32 494 181,00 39 475 310,89 2 538 981,95 1 400 000,00 1 045 981,95

2020 194 121 000,00 193 121 000,00 55 817 000,00 4 080 000,00 49 765 000,00 36 618 000,00 33 641 000,00 40 265 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2021 198 000 000,00 197 000 000,00 56 654 000,00 4 141 000,00 50 511 000,00 37 167 000,00 34 145 000,00 40 869 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2022 202 000 000,00 201 000 000,00 57 503 000,00 4 203 000,00 51 268 000,00 37 724 000,00 34 657 000,00 41 482 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2023 206 000 000,00 205 000 000,00 58 365 000,00 4 266 000,00 52 037 000,00 38 290 000,00 35 177 000,00 42 312 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2024 210 000 000,00 209 000 000,00 59 240 000,00 4 330 000,00 52 818 000,00 38 864 000,00 35 705 000,00 43 158 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 214 000 000,00 213 000 000,00 60 128 000,00 4 394 000,00 53 610 000,00 39 447 000,00 36 241 000,00 44 021 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 218 000 000,00 217 000 000,00 61 029 000,00 4 460 000,00 54 414 000,00 40 039 000,00 36 785 000,00 44 681 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 222 000 000,00 221 000 000,00 61 944 435,00 4 526 900,00 55 230 210,00 40 639 585,00 37 337 000,00 45 351 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 208 382 206,84 170 106 549,50 1 000 000,00 0,00 x 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 38 275 657,34

2020 191 206 903,00 169 771 728,25 1 000 000,00 0,00 x 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 21 435 174,75

2021 194 044 958,00 179 015 000,00 3 332 374,11 0,00 x 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 15 029 958,00

2022 198 017 187,00 185 579 687,00 3 332 374,11 0,00 x 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 12 437 500,00

2023 202 118 453,00 189 680 953,00 3 332 374,11 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 12 437 500,00

2024 207 550 186,78 195 098 903,78 3 332 374,11 0,00 x 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 12 451 283,00

2025 211 200 000,00 200 200 000,00 3 332 374,11 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00

2026 215 200 000,00 204 200 000,00 3 332 374,11 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00

2027 219 150 000,00 208 150 000,00 3 332 374,11 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -16 351 975,00 18 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900 000,00 16 351 975,00 0,00 0,00

2020 2 914 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 955 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 982 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 881 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 449 813,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 548 025,00 2 548 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 633 312,22 0,00 19 384 700,39 19 384 700,39

2020 2 914 097,00 2 914 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 719 215,22 0,00 23 349 271,75 23 349 271,75

2021 3 955 042,00 3 955 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 764 173,22 0,00 17 985 000,00 17 985 000,00

2022 3 982 813,00 3 982 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 781 360,22 0,00 15 420 313,00 15 420 313,00

2023 3 881 547,00 3 881 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 899 813,22 0,00 15 319 047,00 15 319 047,00

2024 2 449 813,22 2 449 813,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 450 000,00 0,00 13 901 096,22 13 901 096,22

2025 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650 000,00 0,00 12 800 000,00 12 800 000,00

2026 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 12 800 000,00 12 800 000,00

2027 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 850 000,00 12 850 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 1,99% 1,99% 0,00 1,99% 10,82% 9,02% 8,72% TAK TAK

2020 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 12,54% 9,09% 8,79% TAK TAK

2021 4,03% 4,03% 0,00 4,03% 9,59% 9,13% 8,83% TAK TAK

2022 3,91% 3,91% 0,00 3,91% 8,13% 10,98% 10,98% TAK TAK

2023 3,72% 3,72% 0,00 3,72% 7,92% 10,09% 10,09% TAK TAK

2024 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 7,10% 8,55% 8,55% TAK TAK

2025 2,99% 2,99% 0,00 2,99% 6,45% 7,72% 7,72% TAK TAK

2026 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 6,33% 7,16% 7,16% TAK TAK

2027 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 6,24% 6,63% 6,63% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 72 234 480,00 13 635 102,00 51 446 225,59 15 811 018,25 35 635 207,34 31 866 707,34 2 783 950,00 3 535 000,00

2020 2 914 097,00 2 914 097,00 74 000 000,00 13 800 000,00 36 999 992,75 15 564 818,00 21 435 174,75 15 518 174,75 3 017 000,00 2 900 000,00

2021 3 955 042,00 3 955 042,00 74 100 000,00 13 800 000,00 16 080 194,00 6 060 194,00 10 020 000,00 10 020 000,00 5 009 958,00 0,00

2022 3 982 813,00 3 982 813,00 74 200 000,00 14 000 000,00 4 803 894,00 4 803 894,00 0,00 0,00 12 437 500,00 0,00

2023 3 881 547,00 3 881 547,00 74 300 000,00 14 000 000,00 3 824 975,00 3 824 975,00 0,00 0,00 12 437 500,00 0,00

2024 2 449 813,22 2 449 813,22 74 400 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 451 283,00 0,00

2025 2 800 000,00 2 800 000,00 74 500 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00

2026 2 800 000,00 2 800 000,00 74 600 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00

2027 2 850 000,00 2 850 000,00 74 700 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 841 702,89 785 346,04 785 346,04 1 045 981,95 1 042 076,75 1 042 067,75 878 651,25 743 386,34 878 651,25

2020 443 740,15 415 100,15 415 100,15 0,00 0,00 0,00 486 447,00 415 100,15 486 447,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 24 424 205,34 13 772 638,24 17 002 550,54 10 786 832,01 7 933 520,21 7 933 520,21 7 933 520,21 0,00 0,00

2020 6 703 329,75 2 777 032,00 1 618 112,05 3 926 297,75 363 861,05 363 861,05 363 861,05 0,00 0,00

2021 2 270 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 548 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 914 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 592 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 620 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 519 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 87 313,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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